
NEW

303Ceny bez DPH

250167 250174

DVOJITÝ OHŘÍVAČ TALÍŘŮ
 – Kryt, police a topná tělesa jsou vyrobeny z nerezové oceli.
 – Pro cca 108 ks ø24 cm talířů (64 - ø33 cm).*
 – Včetně 3 odnímatelných, nenastavitelných polic na talíře:  

s výškou 10 mm a šířkou 340 mm.
 – Vzdálenost mezi policemi: 120 mm.
 – Nastavitelná teplota od 30 °C do 85 °C.
 – Ochrana proti přehřátí se spustí při 120 °C.
 – Dveře s magnetickým těsněním.
 – Vypínač s indikačními světly.
 – Je vybaven 4 koly, z nichž 2 mají brzdy. 
 – K dispozici je také jednoduchý ohřívač talířů - kód: 250167.

* Uvedená čísla jsou obecnými indikacemi a mohou se lišit  
   v závislosti na velikosti, výšce a hmotnosti použitých večeří.

kód V W mm €

250174 230 800 735x589x(H)766 551,00

OHŘÍVAČ TALÍŘŮ JEDNODUCHÝ
 – Kryt, police a topná tělesa jsou vyrobeny z nerezové oceli.
 – Pro cca 72 ks ø24 cm talířů (40 - ø33 cm).*
 – Včetně 3 odnímatelných, nenastavitelných polic na talíře:  

s výškou 10 mm a šířkou 340 mm.
 – Vzdálenost mezi policemi: 120 mm.
 – Nastavitelná teplota od 30 °C do 85 °C.
 – Ochrana proti přehřátí se spustí při 120 °C.
 – Dveře s magnetickým těsněním.
 – Vypínač s indikačními světly.
 – Je vybaven 4 koly, z nichž 2 mají brzdy. 
 – Dvojitý ohřívač talířů je k dispozici také u HENDI - kód: 250174.

* Uvedená čísla jsou obecnými indikacemi a mohou se lišit  
   v závislosti na velikosti, výšce a hmotnosti použitých večeří.

kód V W mm €

250167 230 400 393x571x(H)766 406,00

I



304 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

Video

233726

233733

233962

Led 
osvětlení 

posuvné 
dveře

VITRÍNA OHŘÍVACÍ NASTAVITELNÁ
 – S dvojitým sklem a šikmým předním sklem.
 – Tříúrovňový.
 – Přístup přes dvoje zadní posuvné dveře.
 – Tělo z nerezové oceli.
 – Horní LED osvětlení.
 – 3 chromované police, výškově nastavitelné.
 – Regulátor teploty a displej.
 – Teplotní rozsah: 30-90 °C.

kód - V W mm €

233726 120 litrů 230 1100 685x575x(H)680 638,00
233733 160 litrů 230 1500 885x570x(H)680 725,00

VITRÍNA OHŘÍVACÍ NASTAVITELNÁ – 
KŘEMÍKOVÁ

 – Tělo z nerezové oceli, boční stěny z tvrzeného skla, 
zaoblené dveře z akrylového skla, skleněný zadní 
panel.

 – 2 patra.
 – Přístup přes dvoje zaoblené přední dveře.
 – Police vhodné až pro 4 GN 1/2 (GN nádoby nejsou 

součástí dodávky).
 – Včetně dvou křemenných topných elementů  

a elektrické topné desky na dně vitríny.
 – Mechanický regulátor teploty.
 – Osvětlení v horní části.
 – Teplotní rozsah: 30 až 90 °C.

kód - V W mm €

233962 2 patra 230 560 650x485 
x(H)630

681,00

dva křemenové ohřívače osvětlení pod policemi

I

YI



305Ceny bez DPH

 – Pouzdro z nerezové oceli.
 – Okna z tvrzeného skla.
 – Výklopná skleněná dvířka umístěná v zadní části jednotky - 

pohodlný přístup do vnitřního prostoru a snadné čištění.
 – Vyjímatelné přihrádky na drobky ve spodní části komory.
 – Temperature adjustment capability up to 90°C.

PULTOVÉ TOPNÉ VITRÍNY

Video

273982 273999

233740

VYHŘÍVANÝ DISPLEJ NA PRACOVNÍ DESCE, 
JEDEN

DVOJITÝ DISPLEJ VYHŘÍVANÉ PRACOVNÍ 
DESKY

kód V W mm €

273982 230 800 556x376x(H)315 348,00
kód V W mm €

273999 230 800 554x376x(H)376 377,00

NASTAVITELNÁ OHŘÍVACÍ SKŘÍŇ
 – Vybaveno zadními křídlovými dveřmi a zaobleným sklem  

v přední části.
 – Přední horní osvětlený panel pro grafiku
 – Konstrukce z nerezové oceli
 – Osvětlení horní části přihrádky
 – 3 chromované a nastavitelné police 400x335 mm
 – Nádoba na vodu pro zvlhčování vzduchu ve vitríně
 – Knoflík pro regulaci teploty a analogový teploměr
 – Teplotní rozsah: 30°C-90°C

kód - V W mm €

233740 97 litrů 230 800 460x467x(H)785 667,00

odkapávací miska ovládací panel

Video

I

YI



306

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í



307Ceny bez DPH

233092

407202 407400

TÁC
 – Na mini podstavcích. 

kód mm €

407202 240x170 13,50

TÁC
 – Nepoužívejte při vysokých teplotách

kód mm €

407400 345x245 22,50

I I

Možnost doplňování 
zepředu i zezadu

kód V W mm €

233092 230 2 415x390x(H)716 392,00

 – Ideální pro čerpací stanice, malé obchody, kuchyňky  
v kancelářích jídelny pro vystavení jakýchkoli potravin,  
které nevyžadují zvláštní podmínky skladování, např. balené 
sladkosti, sušenky, čajové pečivo atp.

 – Kapacita komory 75
 – LED osvětlení v horní části se spínačem on/off
 – Tělo z nerezové oceli, tvrzené bezpečnostní sklo
 – Pět polic pro vystavení potravin:

– Dolní část vitríny z černě lakované oceli a skleněným krytem: 
390x325 mm

– Spodní skleněná police: 365x250 mm
– Středová skleněná police: 365x230 mm
– Horní skleněná police: 360x195 mm
– Horní část vitríny z černě lakované oceli: 393x325 mm

 – Včetně tří nastavitelných skleněných polic s mírným sklonem 
směrem k zákazníkovi

 – 8 možností nastavení polic
 – Vzdálenost mezi umístěními polic je 45 mm
 – 5 mm silné boční sklo
 – Bez předního skla pro samoobslužný provoz
 – Magnetická zadní skleněná dvířka s panty na pravé straně
 – Dveře se otvírají pouze na jednu stranu
 – Praktická přihrádka ve spodní části o velikosti 260x320x(H)85 

mm, například pro skladování zásob
 – 4 gumové nestavitelné nožky: 15 mm vysoké
 – Napájecí kabel: délka 1 650 mm s uzemněnou zástrčkou pro 

230 V

NEUTRALNA VITRÍNA OTEVŘENÁ

ZÁSOBNÍK NA CUKROVINKY
kód mm €

808467 300x200x(H)20 12,50
808504 400x300x(H)20 13,00
808511 600x400x(H)20 14,50

ZÁSOBNÍK NA CUKROVINKY
kód mm €

808559 300x200x(H)20 17,50
808566 400x300x(H)20 19,50
808573 600x400x(H)20 28,00

I

NB NB



NEW

308

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

BAIN-MARIE HENDI RANGER
 – Vytápěcí systém s tepelnou rohoží. To zajišťuje 20% úsporu energie  

ve srovnání s tradičními řešeními a rovnoměrné rozložení teploty.
 – Kryt a nádoba na vodu jsou vyrobeny z nerezové oceli.
 – Vhodný pro zásobník 1 GN 1/1 s max. 150 mm výšky.
 – Vhodné také pro kombinace menších nádob GN, například 2x GN 1/2 

nebo 3x GN 1/3.
 – Umístění nádob GN 1/6 je možné za předpokladu použití adaptéru 

(není součástí sady, lze jej zakoupit samostatně - kódy: 808153, 
808108).

 – Teplotní rozsah: od 30 °C do 85 °C.
 – Regulace teploty pomocí knoflíku - 6 stupňů ohřevu.
 – Je vybaven termostatem a světelnou signalizací.
 – Nádoba na vodu s ukazateli min. a max. hladiny vody.
 – Ochrana proti přehřátí.
 – Stupeň vodotěsnosti: IPX3.

Vytápěcí systém s tepelnou rohoží.  
To zajišťuje 20% úsporu energie  

ve srovnání s tradičními řešeními  
a rovnoměrné rozložení teploty.

AŽ 25%
ÚSPORA
ENERGIE

I



309Ceny bez DPH

238905 238912

RANGER  BAIN-MARIE
 – GN nádoby nejsou součástí sady.

kód V W mm €

238905 230 1000 574x334x(H)241 139,00

RANGER BAIN-MARIE S VYPOUŠTĚCÍM 
KOHOUTKEM

 – GN nádoby nejsou součástí sady.
kód V W mm €

238912 230 1000 576x334x(H)241 145,00

kód V W mm €

238967 230 1000 590x332x(H)242 160,00

 – Součást sady: 3 nádoby GN 1/3 s výškou 100 mm, s víkem.

SADA BAIN-MARIE HENDI RANGER +  
3X GN 1/3 S VÍKEM

kód V W mm €

238868 230 1000 604x332x(H)242 165,00

 – Součástí sady je: Sada obsahuje 3 nádoby GN 1/3 o výšce 100 mm, 
s víkem.

SADA RANGER: BAIN-MARIE S VYPOUŠTĚCÍM 
KOHOUTKEM + 3X GN 1/3 S VÍKEM

238967 238868

808153

808108

PODPŮRNÝ PRUH
 – Pro připojení menších nádob GN v bemarech, ohřívačích apod.

kód GN mm €

808108 GN 1/2 325x22x(H)10 5,80
808153 GN 1/1 530x22x(H)10 7,30

1000 W
230 V

1000 W
230 V

1000 W
230 V

1000 W
230 V



310 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

229064

SUŠIČKA POTRAVIN
 – Tělo a dveře vyrobeny z polypropylenu a dvojitých stěn  

pro lepší teplotní výkon.
 – Automatické ventilátory cirkulují teplý vzduch pro rovnoměrný 

výsledek sušení.
 – 7 táců z nerezové oceli o rozměrech 305x330 mm, nosnost 

jednoho tácu je 500 g.
 – Podnosy jsou rovnoměrně umístěné a lze je snadno vyjmout 

a vyčistit.
kód V W mm €

229064 230 500 347x505x(H)320 189,00

 – Díky průhledným dvířkám lze kontrolovat proces sušení.
 – Dodává se s průhlednou podložkou, která může být použita  

k zachycení zbytků ze sušených potravin nebo k výrobě ovocné 
kůže.

 – Digitální displej, nastavitelná teplota od 35 do 70 °C.
 – Časovač lze nastavit po 30 minutách od 30 minut do 24 hodin.

S jemnou síťkou  
pro sušení malých kouskůJednoduché ovládání Snadné otevírání

PI



311Ceny bez DPH

Video

229026

229033

SUŠIČKA POTRAVIN

SUŠIČKA POTRAVIN

 – Pouzdro z nerezové oceli
 – Digitální ovládací panel
 – Časovač nastavitelný až na 24 h po 30 min.
 – Regulace teploty: 35°-75°C s odstupňováním po 5°C
 – Teplý vzduch rozváděný tichým ventilátorem pro rovnoměrné 

sušení bez nutnosti otáčet zásobníky.
 – Obsahuje 10 mřížek z nerezové oceli, 395x380 mm
 – Rovnoměrně rozmístěné rošty, snadné vyjmutí a čištění
 – Průhledná dvířka umožňují pozorovat proces sušení.

 – Tělo z nerezové oceli.
 – Digitální ovládání.
 – Časovač nastavitelný až na 24 hodin po 30 minutách.
 – Teplota nastavitelná od 35 °C do 75 °C po 5°.
 – Tichý ventilátor cirkuluje teplý vzduch a zaručuje tak rovnoměrný 

výsledek sušení bez potřeby otáčení táců s potravinami.
 – Včetně 6 nerezových táců, každý o rozměrech 305x330 mm.
 – Tácy jsou rovnoměrně rozmístěné a lze je snadno vyjmout  

a vyčistit.
 – Díky průhledným dvířkám lze kontrolovat proces sušení.

kód - V W mm €

229026 10 táců 230 1000 430x550x(H)416 319,00

kód - V W mm €

229033 6 táců 230 650 342x485x(H)309 203,00

10 táců
1000 W
230 V

6 táců
600 W
230 V

Sušicí komora s prostorem 
pro 10 podnosů

Snadno ovladatelný 
digitální panel

Včetně transparentní 
podložky

PIw


